

سمنان

تشریح برنامه‌های برگزاری مراسم ۱۳ آبان در شاهرود

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی شهرستان شاهرود در جمع خبرنگاران، برنامه‌های راهپیمایی ۱۳ آبان در شاهرود و ۵ شهر تابعه آن را تشریح کرد. حجت‌الاسلام محمد حسین پور از تشکیل ۸ کمیته برای برگزاری هرچه باشکوه‌تر ۱۳ آبان خبر داد و گفت: این کمیته‌ها فعالیت‌ها خود را آغاز کرده و در حال طراحی برنامه‌های مربوط هستند. وی گفت: با مدارس شهرستان هم هماهنگ شده تا دانش‌آموزان با ذوق و سلیقه خود دستنوشته‌ها و شعارهای مرگ بر آمریکا و اسرائیل تهیه کنند. وی ادامه داد: ایجاد غرفه‌های نمایشگاهی در مسیر راهپیمایی، تهیه پرورشور و ویژه‌نامه، تهیه جزواتی از جنایات آمریکا پیش و پس از پیروزی انقلاب اسلامی نیز از دیگر برنامه‌های این روز است. وی گفت: از آنجا که ۱۳ آبان امسال مصادف با ماه صفر است، تلاش می‌شود برنامه‌های این روز با شور حسینی برگزار شود و برای همین، برنامه تعزیه‌خوانی، تئاتر و مداحی نیز اجرا خواهد شد.

مازندران

فسخ ۴۲۷ قرارداد راکد و غیر فعال در شهرک‌های صنعتی مازندران

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران از فسخ ۴۲۷ قرارداد با واحدهای راکد و باز پس‌گیری زمین واگذاری به سرمایه‌گذاران جدید در دولت تدبیر و امید در استان خبر داد. سیدمصطفی موسوی اظهار داشت: واگذاری زمین به متقاضیان منوط به انجام فعالیت صنعتی است و با سرمایه‌گذاری که از شهرک صنعتی استان زمین دریافت کرده‌اند اما فعالیت صنعتی و تولیدی خاصی انجام ندادند فسخ قرارداد می‌شود. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران اظهار داشت: تعیین تکلیف زمین‌های راکد یکی از اقدامات شرکت بوده که با توجه به جلدت داوری و حل اختلاف پس از ارسال اظهار به منظور اجرای طرح، آن‌دسته از کسانی که زمین صنعتی در شهرک دریافت کرده‌اند ولی تاکنون اقدام مناسبی درباره اجرای طرح نداشته‌اند فسخ قرارداد می‌شود. موسوی بیان داشت: از ابتدای سال ۹۲ تاکنون ۴۲۷ قرارداد در شهرک‌های صنعتی استان فسخ شده است.

مهاجرت بخش عمده‌ای از جمعیت شهرستان هرسین به کلانشهرها در پی نبود شغل

بیکاری در شهرستان‌های کرمانشاه بیداد می‌کند



یک برنامه‌ریزی مشخصی برای رفع این مشکلات داشته باشد؛ باید این نسخه اجرا شود تا بتوانیم به یک نتیجه مطلوب برسیم. وی افزود: انتظار ما این است که به این تکلیف عمل شود، بویژه از استاندار جدید آقای بازوند که گزارشات مفیدی درباره اشتغالزایی و جذب سرمایه‌گذاری خارجی و استفاده از منابع بانکی در دست انجام دارند، انتظار داریم به این مساله رسیدگی کند. نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: قابلیت توسعه در هرسین قابلیت کشاورزی و دامپروری و شیلات است (با توجه به رودخانه‌هایی که در شهرستان وجود دارد) و درباره توسعه صنایع پتروشیمی هم ۲ هزار میلیارد تومان پول نیاز دارد که تا الان تأمین نشده که در صورت تأمین می‌تواند تا حدود زیادی مشکلات اشتغال را مرتفع کند. سلیمانی اظهار داشت: به نظر بنده باید به مردم هرسین درباره گردشگری و صنایع دستی بها بدهیم تا مردم بتوانند متناسب با هنرهای خود ایجاد سرمایه کنند. وی افزود: آنچه الان در اختیار داریم قابلیت‌ها و ظرفیت‌هاست و آنچه کم داریم عدم استفاده از این قابلیت‌هاست و البته مردم هم باید در این عرصه وارد شوند که مشکلات دوطرفه حل شود. به گزارش دیوانگه، هر چند برخی مسؤولان دولت در شهرستان، مهاجرت موجود را دارای علل مختلفی می‌دانند اما قطع به یقین ریشه خیلی از این مهاجرت‌ها بحث بیکاری و نبود امنیت حفظ سرمایه در هرسین است که بدون شک اگر کاری در رفع این مشکلات انجام نشود، ۷ هزار نفر بیکار دیگر هم به صف مهاجران از شهرستان اضافه می‌شود. بنا بر این گزارش نه فقط در شهرستان هرسین بلکه در سایر شهرستان‌های استان شاهد رشد روزافزون بیکاری هستیم.

این میزان جقدر است، متأسفانه بیشتر اشتغال هم از برای فروش گذاشته و راهی تهران برای پیدا کردن شغل شده‌اند؛ این در حالی است که طبق آمار، سالانه ۲۰۰ هزار نفر به جمعیت تهران اضافه می‌شود. وی افزود: بیشتر مراجعات ما درباره فروش است و این در حالی است که با وضعیت موجود کسی باقی نمی‌ماند که این اسلک را خریداری کند. یکی از مهم‌ترین تأثیرات مهاجرت روستاییان به شهرها و از شهرها به مراکز استان‌ها، پیامدهای زیانبار اقتصادی و نابودی چرخه آن و گسترش بخش غیررسمی اقتصاد است که موجب افزایش شغل‌های کاذب و کارهای غیرتولیدی چون دستفروشی و... می‌شود. حسن سلیمانی، نماینده مردم صحنه، هرسین و گنگاور در مجلس در گفت‌وگو با خبرنگار دیوانگه، با اشاره به وضعیت بیکاری در شهرستان هرسین و حوزه انتخابیه، اظهار داشت: قرار شد مطابق قانون برنامه ششم توسعه ۵۰۰ هزار شغل ایجاد شود که باید دید سهم استان کرمانشاه

متأسفانه این روزها برخی مردم هرسین خانه‌های خود را برای فروش گذاشته و راهی تهران برای پیدا کردن شغل شده‌اند؛ این در حالی است که طبق آمار، سالانه ۲۰۰ هزار نفر به جمعیت تهران اضافه می‌شود. وی افزود: بیشتر مراجعات ما درباره فروش است و این در حالی است که با وضعیت موجود کسی باقی نمی‌ماند که این اسلک را خریداری کند. یکی از مهم‌ترین تأثیرات مهاجرت روستاییان به شهرها و از شهرها به مراکز استان‌ها، پیامدهای زیانبار اقتصادی و نابودی چرخه آن و گسترش بخش غیررسمی اقتصاد است که موجب افزایش شغل‌های کاذب و کارهای غیرتولیدی چون دستفروشی و... می‌شود. حسن سلیمانی، نماینده مردم صحنه، هرسین و گنگاور در مجلس در گفت‌وگو با خبرنگار دیوانگه، با اشاره به وضعیت بیکاری در شهرستان هرسین و حوزه انتخابیه، اظهار داشت: قرار شد مطابق قانون برنامه ششم توسعه ۵۰۰ هزار شغل ایجاد شود که باید دید سهم استان کرمانشاه

بن‌بست تورم...

است که زیرساخت‌های فعلی کشور، برای رفع معضل قاچاق آماده نیست. معضلات مربوط به موانع کسب‌وکار از قبیل حقوق مالکیت و رسیدگی‌های قضایی و گسسته‌چاله‌های بروکراتیک و اداری و دخالت‌های دولتی خودفصل جداگانه‌ای است. این مساله را هم نباید نادیده انگاشت که با کاهش نرخ سود تسهیلات، یکی از پیامدهای قابل پیش‌بینی، درخواست تسهیلات حجم زیادی از بنگاه‌هایی است

دلیلی برای سرمایه‌گذاری در بازارهای موازی می‌دانند. بازار ارز، طلا و مسکن مهم‌ترین جایگزین برای ورود نقدینگی موجود در بانک‌هاست. از سوی دیگر برخی، کاهش دستوری سود را بی‌معنی می‌دانند و معتقدند این سیاست از کرایه‌ای لازم برخوردار نیست و نمی‌تواند اهداف بانک مرکزی را تأمین کند، چرا که شبکه بانکی کشور به هر وسیله‌ای خواهان جذب سپرده‌هاست و گاه خود در بازارهای موازی سرمایه‌گذاری می‌کند و درصد ایجاد رقیب نخواهد بود.

کارشناس اقتصاد

دیدگاه

ادامه از صفحه اول

حالا اگر تصمیمی مبنی بر کنترل واردات گرفته شود اثرات تورمی کوتاهمدت جدی خواهد داشت و از طرفی ابزار واردات، همیشه دستاویزی برای دولت جهت کنترل تورم بوده و ظاهراً خواهد بود و به نظر نمی‌رسد دولت‌ها به هزینه‌های کوتاهمدت، برای تحقق مصالح بلندمدت تن در دهند که این امر خود دلایل سیاسی ثانویه‌ای دارد. حتی با کنترل واردات بازار قاچاق گسترده خواهد شد اما آمارهای بخش قاچاق متأسفانه نمایانگر این واقعیت

جوانان انقلابی و دولت‌سازی اسلامی

نمی‌گیرند و تأیید در صورت پیروزی انتخاباتی جریان رقیب، جریان انقلابی در لاک انفعال فرو می‌رود و از ابزارهای قدرتمندی که در اختیار دارد برای هدایت طیف حاکم در ریل انقلاب اسلامی و اجرای سیاست‌ها و تحقق اهداف نظام، استفاده نمی‌کند یا به صورت بسیار محدود این راهبر را در پیش می‌گیرد. جدیت و تلاش لیبرال‌ها در «هدایت قدرت» حقیقتاً تحسین‌برانگیز و درس‌آموز است. بررسی رفتار سیاسی این طیف در طول تاریخ انقلاب اسلامی نشان می‌دهد برای لیبرال‌ها، هدایت قدرت برای محقق کردن ارزش‌های لیبرالی بر کسب قدرت اولویت دارد و چه منتقد مردم باشند چه نباشند، برای تحقق گام به گام ارزش‌های لیبرالیسم همه ابزارهای خود را با تمام ظرفیت به میدان می‌آورند. آنان تیک می‌دانند اگر بتوانند رفتار نهادها را لیبرالیزه کنند، مسیر تصرف قدرت برای‌شان هموارتر می‌شود. جالب اینکه لزوماً در پی تحقق این اهداف خود در سطوح کلان نظام نیستند و در هر مساله کوچک و کم‌اهمیتی نیز که پای ارزش‌ها و اصول لیبرالیسم در میان باشد، تمام ظرفیت خود را بسیج می‌کنند. مساله اخیر راهپایی یک غیرمسلمان به شورای اسلامی شهر یزد، نمونه‌ای در دسترس از این موارد است که همه توان جریان لیبرال به کار گرفته شد تا یک گام، ولو بسیار کوچک، به نفع ارزش لیبرالی «برابری مذهبی» برداشته شود و انقلاب اسلامی در اصول خود یک قدم عقب‌نشینی کند.

هدف از بیان مثال بالا، این نیست که از فردا همه ظرفیت جبهه انقلاب بسیج شود تا فی‌المثل فلان هدف نازل راهپایی یک فرد غیرمسلمان به شورای اسلامی محقق نشود. از قضا در بسیاری از موارد باید از تبدیل شدن این موارد به مساله اصلی کشور جلوگیری کرد تا مبادا از مسائل اصلی در این منازعه تاریخی میان اسلام سیاسی و لیبرالیسم غفلت شود و سنگ‌های بزرگ‌تری از فتح باز بماند یا از دست برود. غرض از این تمثیل، درس‌آموزی از لیبرال‌ها در عزم راسخ آنها در «هدایت قدرت» برای تحقق ارزش‌های لیبرالیسم است. این جماعت شبها با این دغدغه سر بر بالین می‌گذارند که فردا یک قدم، ولو در سطح روابط شخصی خود، برای عقب‌راندن اسلام و پیش بردن امال لیبرالیسم بردارند. در این سو اما متأسفانه نگاه انتخابی طیف غالب جریان انقلابی به منازعه با لیبرالیسم، تا حدودی ما را از مساله هدایت قدرت غافل کرده است؛ نه آنگونه که باید؛ ابزارهای قدرتمند موجود بدین منظور بهره‌بردار می‌شود و نه دغدغه گسترش کم و کیف ابزارهای هدایت قدرت وجود دارد. در چنین وضعیتی، وقتی فی‌المثل رهبر انقلاب می‌فرماید واردات کالای مشابه داخلی باید حرام شرعی و قانونی اعلام شود، یا هنگامی که می‌فرماید متخلفان پرونده حقوق‌های نجومی باید برکنار شده و به اشد مجازات برسند، این نگاه وجود ندارد که جبهه انقلاب باید تمام ظرفیت خود را بسیج کند تا این دستورها در یک مدت زمان مشخص عملی

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول

از همان ابتدا با اصل جمهوری اسلامی مخالفت کردند، سخن از جمهوری دموکراتیک گفتند و هنگامی که در فرآیند فروردین ۵۸ شکست خوردند، همه ظرفیت خود را به میدان آوردند تا قانون اساسی نظام جدید بر اساس قوانین اسلام نوشته نشود. پیرو ناکامی در مقابله با تشکیل نظام اسلامی، وارد فاز جلوگیری از تشکیل «دولت اسلامی» شدند.

تا اینجا میان ما و دوستانمان اختلافی نیست. اختلاف نظر آنجاست که برخی دوستان انقلابی معتقدند شیوه ممانعت تراشی لیبرال‌ها در مسیر تحقق دولت اسلامی، تصرف نهادهای انتخابی توسط افراد غیرانقلابی و لیبرال و سپس اجرای سیاست‌های لیبرالی در حوزه اقتصاد و فرهنگ و سیاست خارجی و... است، لذا برای رفع این ممانع، باید تلاش کرد و در انتخابات به پیروزی رسید اما ما معتقدیم ممانعت تراشی در مسیر تشکیل دولت اسلامی، فراتر از حضور لیبرال‌ها در نهادهای انتخابی است. هدف لیبرال‌ها، مقابله با رویکرد و عملکرد اسلامی و ممانعت از تحقق برنامه‌های اسلامی در سطوح مختلف حاکمیتی است و چه در قدرت باشند و چه نباشند، از ابزارهای مختلف برای لیبرالیزه کردن رفتار نهادها استفاده می‌کنند. لیبرال‌ها قصد دارند نهادهای قدرت در مسیر ارزش‌های لیبرالیسم حرکت کنند و دولت‌سازی اسلامی مستلزم این است که نهادهای مذکور در مسیر اسلامی پیش روند. اگر بخواهیم صریح‌تر باشیم، باید بگوییم لیبرال‌ها همه ابزارهای خود را به کار می‌گیرند که کشور نه تنها در جهتی که رهبری انقلاب ترسیم می‌کنند، حرکت نکند، بلکه مسیر مخالف طی شود. طبیعتاً هنگامی که به قدرت می‌رسند، یکسری «ابزارهای اختصاصی» در اختیارشان قرار می‌گیرد اما برای پیشبرد مقصود خود، نه هیچ‌گاه معطل تصاحب دولت و مجلس بوده‌اند و نه لیبرالیزه کردن رفتار نهادها را محدود به دستگاه تحت امر خود کرده‌اند، لذا مبارزه انتخاباتی، تنها یکی از حوزه‌های منازعه با لیبرالیسم است و عرصه اصلی، نه «کسب قدرت» که «هدایت قدرت» است. ما بر این باوریم که جریان انقلابی حتی در دورانی که خارج از قوای مجریه و مقننه قرار دارد، ابزارهای بسیار قدرتمندی برای هدایت نهادها در ریل انقلاب اسلامی و جامعه عمل پوشاندن به مطالبات و منویات رهبر انقلاب در اختیار دارد.

این اختلاف نظر، باعث شده است حامیان رویکردی که مبارزه با لیبرالیسم را محدود به رقابت انتخاباتی می‌داند و البته طیف غالب و صاحب ابزار و امکان جریان انقلابی است، تا حدود زیادی از مساله «هدایت قدرت» غفلت کند. نتیجه این رویکرد این است که اولاً مساله و دغدغه تشکیل دولت اسلامی، به قوای مجریه و مقننه محدود می‌شود و سایر دستگاه‌ها در دایره توجه قرار

اینترنت بر فراز شهر

سرویس اینترنت پر سرعت ویژه برج‌ها و مجتمع‌ها با قابلیت شخصی سازی (سرعت تا ۶۰ مگابیت در ثانیه)



ثبت درخواست در :
www.respina.net
واحد فروش : ۲۳۰ ۲۳۰ ۸۴ - ۰۲۱
خط ویژه : ۱۵۹۹

رئیس
ارتباطات
رئیس

شرکت داده پردازان رسپینا
سهامی خاص - شماره ثبت (۱۳۳۱۱) دارای پروانه PDP به شماره ۱۰۰۰۹۰۰۰
از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی - به صورت گسترده

آذربایجان شرقی

پد هلیکوپتر شهرک ارم تبریز

به بهره‌برداری رسید

با صرف هزینه‌ای بالغ بر یک میلیارد و سیصد میلیون ریال پد هلیکوپتر شهرک ارم تبریز به بهره‌برداری رسید. در سال‌های گذشته و با توسعه شهری نیاز به پد هلیکوپتر در کلانشهر تبریز بیش از پیش احساس می‌شد تا مدیریت بحران با همکاری مناطق دهگانه اقدام به احداث پد هلیکوپتر در مناطق مختلف کند. شهرداری منطقه ۱۰ تبریز به‌خاطر حاشیه‌نشینی و نزدیکی به اتوبان پاسداران و بیمارستان عالی‌نسب این نیاز را بیشتر از هر منطقه‌ای احساس می‌کرد تا محل فرود امداد هوایی برای دسترسی آسان به این بیمارستان باشد. سال گذشته این پد ساخته شد ولی در روزهای گذشته با هزینه‌ای بالغ بر یک میلیارد و سیصد میلیون ریال به تأیید هوایتروز رسید و به بهره‌برداری رسید تا امداد هوایی و دیگر نیازهای این منطقه از طریق این پد عملیاتی شود.

خوزستان

بازدید از روند مانور عملیاتی مقابله با ریزگردها در شبکه برق استان

با بسیج گروه‌های عملیاتی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان و دیگر شرکت‌های تابع وزارت نیرو از سراسر کشور بزرگ‌ترین مانور عملیاتی مقابله با اثرات ریزگردها بر شبکه انتقال و فوق توزیع برق خوزستان در حال انجام است. با توجه به اهمیت حفظ و افزایش پایداری شبکه، تأمین برق مطمئن و پایدار و پیشگیری از وقوع یا تکرار بحران بی‌برقی در استان، ۳۷ گروه عملیاتی و تعمیراتی از خوزستان و دیگر استان‌های سراسر کشور شامل اصفهان، تهران، آذربایجان، مازندران، فارس، هرمزگان، لرستان، کرمانشاه، ایلام، سیستان و بلوچستان و... با بسیج تمام امکانات به طور شبانه‌روزی در حال رفع پیامدهای ناشی از شرایط بی‌سابقه آب‌وهوایی بر شبکه انتقال و فوق توزیع خوزستان و شست‌وشوی تجهیزات این شبکه هستند. براساس این گزارش، آرش کردی، رئیس هیات‌مدیره و مدیرعامل شرکت تأمین نیز از نزدیک به بازدید از روند اجرایی بزرگ‌ترین مانور عملیاتی مقابله با اثرات ریزگردها و میزان پیشرفت کارها پرداخت و در جریان آخرین کارهای انجام شده قرار گرفت و در این زمینه دستوره‌های لازم را صادر کرد.